Rua Cristiano Martins da Costa / Marliéria – MG, conforme projeto básico 
anexo a este edital, incluindo o fornecimento de materiais, equipamentos e 
mão de obra. 

Origem do recurso 
financeiro  

Convênio nº 1491001457/2017 com a Secretaria de Estado de 
Governo 

Valor total 
estimado da obra 

R$152.454,16 (Cento e cinqüenta e dois mil, quatrocentos e 
cinqüenta e quatro reais e dezesseis centavos)  

Visita 
Técnica 

As visitas técnicas poderão ser realizadas em dias úteis a partir da data da 
publicação deste edital até um dia útil anterior à data determinada para 
realização da sessão pública para recebimento dos envelopes com propostas e

[...]

ou a faça através de título da dívida pública em desacordo com o que determina o 
dispositivo legal indicado, decairá do direito à contratação. 

PROPOSTA COMERCIAL – Não será admitida proposta com valores superiores àqueles 
estabelecidos pelo Município em seu projeto básico. O valor máximo global estimado 
corresponde a: R$152.454,16 (Cento e cinquenta e dois mil, quatrocentos e cinqüenta 
e quatro reais e dezesseis centavos) 

LOCAL ONDE PODERÁ SER OBTIDA CÓPIA DO EDITAL - O edital está disponível para 
download no site www.marlieria.mg.gov.br.  As informações poderão ser obtidas 
com a CPL, em dias de expediente, no horário de 7h às 11h e 12h às 16h, na